

Final Term Exam Syllabus & Date sheet

	Thai Term Exam Synabus & Date sheet				
Class	Subjects	Books	Syllabus		
ŀ		World of Letters (Recognition)	Complete Book Topic; "Alphabet Train" to "Numbers in words" Pg # 1 to 108		
	English	Writing from Notebook	Activities: Alphabets (Aa to Zz), 1) Match the picture with the first sound letter, 2) Circle the first letter of each picture.,3) Fill in the blanks with the first letter,4) Circle the picture that begins with letter "Ll",5) Circle the vowel, 6) Match the capital letters with small letters, 7) Circle the matching lower case to the upper-case letters in each row, 8) circle the picture that begins with letter "Rr", 9) Join the dots and complete the picture, 10) What comes before, between and after, 11) Draw a line to match each picture with its opposite, 12) Match the animals with their name / picture, 13) Circle the consonants, 14) Match the animals with their respective food, 15) Use of this and that, 16). Match the animals with their respective home, 17). Parts of body, 18). Write the numbers in words (one to ten)		
		اردو کا گلدسته (گلاب)	كمل كتاب		
		پېچان	عنوان: باب نمبر 1 تاباب نمبر 6، صفحه نمبر 1 تا 107 		
	Urdu	\$ /	سرگرمیاں:حروف خیجی(اتاہے) 1. الفاظ کے آخری حرف پر دائرہ لگاہیئے۔2. تصاویر کونام کے پہلے حرف سے ملایئے. 3. تصاویر کے نام کا پہلا حرف لکھیے.		
		لکھائی (نوٹ بک)	4. حروف ختجی کی مد د سے تصویر مکمل کریں، 5. دائرہ بنایئے ،رنگ جمریے۔ 6. کھیے ،رنگ بھریے، 7. تصاویر کے نام کے پہلے - جنب بریگر کی مد د میں انگریش کی میں میں کی کا میں میں کا میں کا میں کا میں کی میں میں کا میں کی کا میں کی ک		
KĞ		(توث بك)	حرف پر دائرہ لگائیئے۔8. حرف"س"کو تلاش کریں اور دائرہ لگائیں۔9. جانوروں کو ان کے بچوں سے ملایئے،10. پر ندوں میں رنگ بھریے،11. پچانیے اور جسم کے حصوں میں رنگ بھریے۔12. ایک جیسے حروف کو آپس میں ملایئے۔13. ایک جیسی		
			رنگ بھر ہے۔11، پہلا ہے اور کا مصفول میں زنگ بھر ہے۔1،12 کیف ہے روف و آپل میں ملائے۔1،12 میں استانی جھنڈے میں رنگ بھر یے۔16. خالی جگد پُر کریں۔ تصاویر کو آپس میں ملائے۔14. دائرہ لگائے۔15. یا کتانی جھنڈے میں رنگ بھریے۔16. خالی جگد پُر کریں۔		
		World of Numbers	Complete Book Topic: "Number Train" to "I can count" Pg # 1 to 88		
	Math	Writing PIPS Notebook	Activities: Counting (1 to 50) 1. Comparison (Tall and Short), 2. Backward counting 15 to 1, 3. What comes before? 4. Write the number that comes between. 5. What comes after? 6. Write the missing numbers. 7. Join the dots and complete the picture. 8. Match the same shapes. 9. Comparison (Big and Small), 10. Comparison (Rough and Smooth),11. Match the pair objects, 12. Comparison (fat and thin), 13. Match animals to their shadows.14. Comparison (light and heavy) 15. Comparison (more and less), 16. Comparison (half and full). 17. Number maze.18. Match the shapes to the respective objects. 19. Comparison (hot and cold) 20. Colour the 7 apples on the tree.21. Match the shapes with their name.		
	G.K	World Around me	(Complete Book) Topic: "My World" to "Listen Texts" Pg # 1 to 84		
		Colouring	Topic: "My World" to "Listen Texts" Pg # 1 to 84 Whale, Umbrella, Tree, Sun, Flag		

Class	Subjects	Books	Syllabus
KG-I	Poems نظمیں	Oral زبانی	1. Head, shoulders, 2. Doctor, 3. Two little dickey birds, 4. Teddy bear, 5. One, two, buckle my shoe 1) ابولائے موٹر کار، 2) ایک، دو، تین، چار، 3) کٹ کٹ کرتی آئی مر غی، 4) عذر اکی گڑیا، 5) دیکھو بچو ہاتھی آیا
	اسلامیات (زبانی)	دعائيس /سورتيس	تعوذ، تسمیہ، اول کلمہ، دوم کلمہ، سوم کلمہ، چہارم کلمہ، کھانا کھانے سے پہلے کی دعا، کھانا کھانے کے بعد کی دعا، سونے سے پہلے کی دعا، علم میں اضافے کی دعا، سیڑھیاں چڑھنے کی دعا، سیڑھیوں سے اترنے کی دعا، دودھ پینے کی دعا، گھرسے باہر نکلنے کی دعا، اچھی خبر سننے کی دعا، سورۃ الکوثر، سورۃ اخلاص۔
		مدنی قاعدہ	سبق نمبر 1 تا10، صفحه نمبر 1 تا16